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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

^IH'

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

17/11/2022 
OSV-0661 

RV1101-0009

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden de Servicio OSV-0661 RV1101-0009 - 11/11/202
Fecha Orden 17/11/2022

1 Dia habilPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 22 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005964-MANUEL JESUS DE ATOCHA ANGULO ROMERO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre CARLOS RAMON SIERRA ARROCHA 

Cargo CHOFER "A"
Dependencia 11 -SECRETARIA DE INCLUSION

Unidad 01-Oficina del Titular

VEHICULO

Placa DJX-4294 
Modelo 2016

Serie 5N1AR2MN5GC603185 
Descripcion NISSAN PATHFINDER NP EXCLUSIVE VAN

Cilindros 6 Linea CAMIONETA 
Kilometraje 202394 

Diseho Motor GASOLINA

Litraje

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTEUNIDAD

$635.682612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0024 S98.00 S98.00GHONER BOTE 1ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
94 6 ML

$450.000071 ACEITE MOTOR 15W40 DE 5 LTS. 1 $450.00GHONER GARRAFA

$162.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0008 $80.00 $80.00FILTRO DE ACEITE GHONER PIEZA 1

0012 FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA $60.00 $60.00DIFORZA PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $928.00

$200.00 $200.000321 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJIAS N/A 1SERVICIO

N/A $200.00 $200.000533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) SERVICIO 1

0690 N/A $400.00 $400.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO 1

$1,488.00
$238.08

$0.00

$1,726.08

SUBTOTAL

IVA

RESICO
J

TOTAL
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(SON: UN MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 08/100 M.N )

Cadena Original: |11|01||OSV-0661|5964|17260800|17112022|7|87|2258aaaa 
Cadena Encriptada : nyb3dGrmkJofaxZME9/YP+N4Hkv7cN3j7g/Qkze+6xW09a 1 SxV3/jBuvxNvKx0l+p-4c7kO9Xg=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211111101271300000000F006032401670N115A2612 $635.68
211111101271300000000F006032401670N115A2961 $162.40
211111101271300000000F0060324C1670N115A3551 $928.00

$1,726.08TOTAL:

Clasificaclon Economica

Tipo de Casio TG 1 - Casio Comente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones NINGUNA

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: CARLOS RAMON SIERRA ARROCHA MANUEL JESUS DE ATOCHA ANGULO ROMERONOMBRE:

PUESTO: CHOFER "A" PUESTO: JEFE DE TALLER MECANICO

FIRMA: FIRMA:
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